



POLSKA PARAFIA ŚW. ANDRZEJA BOBOLI

POLISH CATHOLIC MISSION
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423

30 Sierpnia 2026

NIEDZIELA

Rok A

2646

XXII Niedziela Zwykła	30-08-2026	08:30	Śp. Alfreda (2. r. śm.), Marian (25. r. śm.) i za zmarłych z rodziny Szafranców - z int. córki.
		10:00	Śp. Zbigniew Raczyński.
		12:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej dla Marty i Roba (12. r. ślubu).
NIEDZIELA		19:00	Dziękczynna za wspólne lata oraz z prośbą o dalsze bł. Boże dla Katarzyny i Pawła (35. r. ślubu) oraz ich synów: Macieja i Bartosza.
PONIEDZIAŁEK	31-08-2026	10:00	Śp. Anna i Franciszek Sokołowsky – int. fundacyjna.
		19:00	O opiekę i bł. Boże, zdrowie i ulgę w cierpieniu oraz dary Boże dla Bronisławy (z ok. im.).
WTOREK	01-09-2026	10:00	Śp. Rober Milewski; za dusze w czyśćcu cierpiące.
		19:00	Śp. Zdzisław Kuszneruk.
ŚRODA	02-09-2026	10:00	Śp. Helena Waszczuk.
		12:30	Śp. Krzysztof Podobiński.
CZWATREK	03-09-2026	10:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej dla Agaty i Jerzego (33 r. śl.) i całej rodziny Kusiak.
		19:00	O radość nieba dla rodziców: Izabela i Roman oraz rodzeństwa: Maria i Jan.
PIĄTEK	04-09-2026	10:00	O świętość kapłanów, bł. Boże na każdy dzień, dary Ducha Świętego i opiekę MB Kozielskiej dla kapłanów pracujących w naszej parafii oraz o powołania kapłańskie.
		19:00	Śp. Rober Milewski; za dusze w czyśćcu cierpiące.
SOBOTA	05-09-2026	10:00	Wynagradzająca Bogu za grzechy przeciw Najśw. Sercu Pana Jezusa - z int. Rodziny Fatimskiej.
		19:00	Śp. Danuta Czernecka (14. r. śm.).
XXIII Niedziela Zwykła	06-09-2026	10:00	Wynagradzająca Bogu za grzechy przeciw Niepokalanemu Sercu NMP - z int. Rodziny Fatimskiej.
		08:30	O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej, zdrowie dla Grace Lily Murphy (3. r. ur.) - z int. cioci Agnieszki.
		10:00	Śp. Wanda Jeziorska (1. r. śm.).
		12:00	Za poległych i zmarłych lotników polskich i ich rodzin - z int. Zarządu Związku Lotników Polskich w WB.
NIEDZIELA		19:00	O bł. Boże, opiekę MB Kozielskiej, łaski dla Weroniki i Bartłomieja (z ok. ur.) - z int. rodziców.

- PRZYPOMINAMY: o zbliżającej się autokarowej pielgrzymce do MB Szkaplerznej (zob.: *Pielgrzymka do Aylesford*)
- DZISIAJ: II Taca na **fundusz remontowy** (po Komunii) i **Sakrament Chorych** (po Mszach Św.).

NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:

1. Godzinki do Niepokalanego Poczęcia NMP – niedziela, 08:00, kościół
2. Różaniec niedzielny - 11:30, prowadzi Róża VI i IX oraz chętni
3. Nabożeństwo niedzielne – niedziela, 18:30
4. Nabożeństwo ku czci św. Andrzeja Boboli – wtorek, po Mszy wieczorowej
5. Nabożeństwo do MB Kozieleckiej - środa, po Mszy wieczorowej
6. Różaniec za kapłanów i o nowe powołania – czwartek, Kaplica MB, 18:30
7. Indywidualna adoracja Najśw. Sakramentu – czwartek, 19:30-21:00
8. Koronka do Bożego Miłosierdzia – piątek, po Mszy porannej
9. Nabożeństwo do NSPJ (z okazji I Piątku M-ca) – piątek, po Mszy św.
10. Nabożeństwo Fatimskie (z okazji I Soboty M-ca) – sobota, 20.00
11. Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP – niedziela, 08:00
12. Różaniec niedzielny – niedziela, 11:30, kaplica MBK, prowadzi Róża I i II
13. Nabożeństwo niedzielne – niedziela, 18:30

PIELGRZYMKA DO AYLESFORD – do MB Szkaplerznej, w najbliższą sobotę, 5 września br. Zbiórka o 8.45 przed kościołem albo przy autobusie. Start - przystanek linii **94 i 237, „Stop SB”** na *Goldhawk Road* - A402 (w stronę Shepherd's Bush). **PROGRAM:** (1) 11:50 Modlitwa Anioł Pański i ok. do spowiedzi Św.; (2) 13:00 Msza Św. w int.: *o bł. Boże i opiekę MB Szkaplerznej dla pielgrzymów, ich rodzin i członków Polskiej Misji Katolickiej* (przewodniczy abp Miguel Maury Buendia, Nuncjusz Apostolski WB); (3) 15:30 Konferencja: "Z Maryją uczymy się być uczniami Chrystusa"; (4) 16:00 Nabożeństwo różańcowe.

PIELGRZYMKA - do Japonii śladami św. Maksymiliana Kolbego z miejscem objawień MB w Akita. **TERMIN:** 31.03.2027 - 10.04.2027; **CENA:** £ 3,750.00 + 150.000 JENÓW (płatne na miejscu). **PLANY:** Tokio; Góra Fudzi i modlitwa u stóp figury MB Wspomożycielki Wiernych; wizyta w malowniczej wiosce Oshino Hakka; Kawaguchiko; Wulkan Unzen i spacer śladami chrześcijańskich męczenników; Nagasaki śladami św. Maksymiliana Marii Kolbego (odwiedzimy klasztor w Hongochi – Niepokalanów Japoński); Oura – najstarszy kościół w Japonii, a także domu, w którym mieszkał św. Maksymilian; Kioto – dawna stolica Japonii; Akita – miejsce objawień Maryjnych. Szczegółowy plan pielgrzymki wraz z plakatem i możliwością zapisania się na pielgrzymkę będzie jesienią.

APEL – toczy się debata w sprawie projektu **ustawy o wspomaganiu samobójstwa osób niepełnosprawnych i chorych**. Jako katolicy stoimy na stanowisku obrony życia od poczęcia do jego naturalnej śmierci. Szczególna troska powinniśmy objąć wszystkich, którzy sami nie są w stanie podjąć walki o życie (niepełnosprawni, chorzy i w podeszłym wieku). Prosimy o włączenie się do dyskusji społecznej i wysłanie petycji do parlamentu. Na stoliku z tyłu kościoła wyłożone zostały specjalne ulotki (pocztówki). Wystarczy je wypełnić (imię, nazwisko i adres) i wysłać do swojego MP (informacje również na ulotce).

ROZPOCZNIJMY ROK SZKOLNY Z PANEM BOGIEM! - Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci na Mszę Świętą w niedzielę, 6 września o godz. 10:00, podczas której będziemy wspólnie prosić Pana Boga o Jego bł. na nowy rok szkolny i katechetyczny. Na znak tego wydarzenia prosimy, aby dzieci przyniosły ze sobą tomistry, piórniki, przybory szkolne i wszystko, co chcą poświęcić. Niech ten wspólny początek roku będzie pięknym zawierzeniem naszej nauki i pracy Panu Bogu! 🙏

KATECHEZY – rodziców, dzieci, młodzież i zainteresowanych katechezami do I Komunii i Bierzmowania informujemy, że dokładne daty spotkań organizacyjnych

podane zostaną w przyszłym tygodniu. Prosimy śledzić informacje w biuletynie.

OGRZEWANIE KOŚCIOŁA - ogłaszając 1 lutego br. przygotowania do modernizacji ogrzewania w naszym kościele, proponowaliśmy przeznaczyć na ten cel zbiórkę z II TACY. Apelowaliśmy (i nadal to czynimy) o hojność, z góry dziękując za zrozumienie, wsparcie i życzliwość. Dziś mamy na biurku trzy wyceny (pierwszy etap tych prac to 32-36 tys. gbp) a także zebrane £19,223.27 w rękę (aktualizacja na dzień 26.08.2026) – tu warto wspomnieć o dużej wpłacie ze strony Fundacji SPK (£10K) i kilku większych ofiarach indywidualnych. Z samych II TAC zebraliśmy: £ 3,958.00 – dziękujemy za te ofiary(!). Biorąc jednak pod uwagę obecne tempo zbiorów, potrzebujemy (decyduje dotychczasowa średnia) potrzebujemy jeszcze 18 TAC, by uskładać szacowaną kwotę. W tej sytuacji - i po wielu konsultacjach – jesteśmy zmuszeni przesunąć termin prac modernizacyjnych na sezon letni 2027, wierząc, że uda nam się zebrać wystarczające środki.

Warto przy tej okazji dorzucić jeszcze słowo komentarza, odnośnie pytań o remont budynku parafialnego przy 18 Greenisde Road. Przywołały najczęstsze: (1) *Dlaczego nie przerwiemy tamtych prac?* (2) *dlaczego nie uzupełnimy luki z tego funduszu?* (3) *czy nie moglibyśmy „pożyczyć” brakującą kwotę, „oddając” ją w bieżących zbiorach remontowych?* Oczywiście, cieszymy się z troski i zainteresowania sprawami parafii. Pytania te są absolutnie uzasadnione, ale... tamte plany remontowe docierały do granicy pozwoleń a i tak – przypominamy, nie z naszej winy (!) – rozpoczęliśmy je z opóźnieniem. Poza tym zabezpieczenie finansowe tych prac oscyluje na granicy minimum. Zatem przekładanie „z pustego w próżne” jest obciążone ryzykiem zatrzymania obydwóch inwestycji. Dodatkowo, warto przypomnieć, że ofiary płynące ze zbiorów II TAC byłyby niewystarczające. Chcemy też uspokoić i zapewnić, iż - mimo, że wpływają na wspólne konto – nie są w żaden sposób obciążone pracami prowadzonymi przy 18 Greenisde Road.

POWSTANIE WARSZAWSKIE – od 1 sierpnia trwamy w modlitwowej i patriotycznej pamięci o uczestnikach Powstania Warszawskiego (82. Rocznicy Wybuchu). Jak co roku pamiętamy w modlitwie o tych, którzy walczyli, polegli, zostali zamęczeni lub skazani na banicję czy wieloletnią tułaczkę po świecie. Naszą solidarność i pamięć w sposób symboliczny potwierdza ekspozycja symbolu Polski Walczącej i Sztandar Powstańców, ustawiona w prezbiterium. Będzie z nami do początkowych dni października.

PARAFIALNA BIESIADA DOŻYNKOWA – planowana jest na niedzielę, 13 września. W takiej właśnie formie chcemy dziękować Bogu za szczęśliwe wakacje i dary otrzymane od Niego w przeżytych już miesiącach 2026 roku. Wszystko oparte jest o trzy cele imprezy: Integracja, staropolska gościnność i dziękczynienie. Rozpocznijemy Mszą św. o 12ej, podczas której Starostowie – wg polskiej tradycji – wniosą dziękczynny kosz obfitości, a w nim bochen chleba i owoce pracy rąk ludzkich. Po modlitwie przeniesiemy wszystko do kawiarni, na wspólne biesiadowanie. Nie zabraknie tam – oprócz wspaniałej dożynkowej atmosfery – muzyki, zaopatrzonego bufetu z „*chłopskim stołem*”, no i z tym, co wiadomo, że w piwniczce najlepsze. Jeszcze raz zapraszamy do wzięcia udziału zarówno w modlitwie, jak i zabawie. Wstęp darmowy, aleeee warto mieć ze sobą męskie spodnie, w których nie zabraknie ... portfela 😊.

ZBIÓRKI SPECJALNE – powiemicy PMK wyznaczyli dodatkowe zbiórki. Przed nami jeszcze kilka takich tac: (7) **20.09** – stypendia na naukę j. angielskiego dla księży studiujących (Fundacja im. Ks. J. Glempa); (8) **18.10** – Papieskie inicjatywy wspierające Misję Kościoła (Papieskie Dzieła Misyjne); (9) **08.11** – wsparcie dla kleryków PMK;

OGŁOSZENIA WAKACYJNE: przypominamy, że od 1 lipca:

1. **Kancelaria Parafialna** – przypominamy, że od 1. Lipca – 11. Września Kancelaria czynna jest w trybie wakacyjnym (tylko w soboty, w godz. 10.30-12.30). Ps. *Przerwa urlopową Agnieszki od 16-go sierpnia do 4-go września 2026. W ważnych sprawach prosimy pisać na church@stbobola.co.uk*
2. **Kawiarnia Parafialna** – nieczynna do 6 września br.

ZAMAWIANIE MSZY – kalendarz mszalny jest dostępny, ale prosimy o wysyłanie zapytania o dostępność terminu Mszy na adres: church@stbobola.co.uk z podaniem treści int., daty i godziny oraz swojego numeru telefonu. Dla osób, którym łatwiej jest złożyć ofiarę smartfonem lub przez konto bankowe podajemy dane do realizacji wpłat: **Z ZAPASNIK**, sort code: **23-69-72**, Acc: **25344445**, [z dopiskiem o dacie i godzinie Mszy Św.] – *prosimy pamiętać, by donacji mszalnych nie wpłacać na konto parafialne.*

OPRAWA FLORYSTYCZNA – co niedzielę przy ołtarzach i tabernakulum przygotowywane są nowe bukiety i kompozycje kwiatowe. Za trud i pracę: BÓG ZAPŁAĆ i - jak zawsze tym razem także - zapraszamy do współpracy.

PODZIĘKOWANIA – serdeczne za każdą modlitwę, dobre słowo i za dary materialne. Wszystkich chętnych Zapraszamy na codzienne Msze św. (10 am i 7 pm) i na środowe wieczory z czuwaniem u stóp Pani Kozielskiej, gdzie modlimy się nieprzerwanie za Parafię, Parafian oraz Ofiarodawców i Dobroczyńców.

Ofiary, datki, zbiórki i tace za okres: 19-25.07.2026: £3,760.46

OFIARY Gift Aid (<i>koperty+SO+DD+FPI+contactless</i>)	£1,018.50
TACA (<i>cash+FPI+contactless</i>)	£ 843.13
OFIARA NA NOWE OGRZEWANIE	£ 400.00
POLISH CATHOLIC MISSION – Oprocentowanie depozytu	£1,283.73
BOX: św. Antoni +EWANGELIZACJA (<i>cash+FPI</i>)	£ 215.10

Wydatki na kościół i parafię od 19-25.07.2026: -£2,663.58

Jeśli ktoś pragnąłby złożyć **dobrowolną** ofiarę na rzecz naszej parafii lub cel przez siebie wskazany, prosimy, by skorzystać z poniższych danych bankowych:

Przelew, SO lub DD

PCM HAMMERSMITH, S/C.: 30-94-57, Acc.: 00619171

Czeki prosimy adresować w dalszym ciągu na: PCM HAMMERSMITH

UWAGA: Ofiary z int. mszalnych prosimy przysyłać na nowy numer:

Z ZAPASNIK, Sort code: 23-69-72, Acc.: 25344445

30.08.26: **1.** Jr 20, 7-9 *Prorok poddany próbie;* **Ps** 63 *Ciebie, mój Boże, pragnie moja dusza;* **2.** Rz 12, 1-2 *Rozumna służba Boża;* **3.** Mt 16, 21-27 *Jeśli ktoś chce pójść za Mną, niech się zaprze samego siebie.*

Duszpasterze: ks. Zygmunt Zapaśnik, *proboszcz;* ks. Marek Reczek, *rezydent.*

Kancelaria: czynna w **środy** i **soboty:** 10:30-12:00 oraz we **czwartki:** od 17:30-19:00.

Telefon: **020 8743 8848.**

Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, <https://bobola.church>, email: church@stbobola.co.uk